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Rubik's: Kostka 2x2

Cena 46,51 zł

Numer katalogowy 290617370

Kod producenta 0778988425435

Kod EAN 0778988425435

Opis produktu
Kostka Rubika to klasyczna łamigłówka polegająca na dopasowywaniu kolorów, którą można bawić się w domu lub w podróży.
Klasyczna kostka 2x2 to wysoce uzależniająca łamigłówka, która przyciągnęła fanów na całym świecie swoją kultową
konstrukcją. Znana również jako kostka kieszonkowa lub mini kostka, choć pozornie prosta, nadal stanowi wyzwanie oferując 3
674 160 kombinacji. Mniejsza kostka posiada nowy i ulepszony mechanizm, który zapewnia płynniejszą, szybszą i bardziej
niezawodną zabawę. Najszybszy czas rozwiązania kostki Rubika 2x2 wyniósł poniżej 2 sekund - rzuć sobie wyzwanie i spróbuj
pobić ten rekord. Dawno minęły czasy kostek Rubika z naklejkami. Zastąpiliśmy je kolorowymi płytkami, które nigdy nie
odpadną, nigdy się nie odkleją i nigdy nie wyblakną.

 

ORYGINALNA KOSTKA RUBIKA: Nie daj się zwieść rozmiarowi kostki 2x2 - z ponad 3.600.000 możliwymi kombinacjami i
tylko jednym rozwiązaniem, jest to łamigłówka, która przez długi czas pozostanie wyzwaniem. Jest idealna dla każdego
początkującego kostkarza.
NIEKOŃCZĄCA SIĘ ZABAWA: Oryginalna Kostka Rubika zachwyca graczy od pokoleń. Ta inteligentna zabawka
zapewnia niekończące się godziny zabawy i jest idealnym prezentem dla młodszych i nowych entuzjastów łamigłówek,
którzy mogą nie być jeszcze gotowi na pełne wyzwanie oferowane przez kostkę 3x3.
ULEPSZONA ZABAWA: Kostka Rubika 2x2x2 cechuje się doskonałym spasowaniem narożników, zaś jej ścianki można ją
z łatwością skręcać i obracać. Mechanizm został przeprojektowany, dzięki czemu jest szybszy, płynniejszy i bardziej
niezawodny niż kiedykolwiek wcześniej.
ZABAWKA W KIESZENI: Można ją włożyć do torby lub kieszeni i zabrać ze sobą wszędzie. Kostka kieszonkowa, znana
też jako mini kostka ma 8 narożnych sześcianów i działa w taki sam sposób, jak jej większy brat - Kostka Podstawowa
3x3. Nie zostawiaj jej na biurku i nie zastanawiaj się, kiedy znajdziesz czas na jej rozwiązanie, miej ją przy sobie i
rozwiązuj swoją kostkę Rubika w podróży.
Zawiera: 1 Kostka Rubika 2x2.
BEZ NAKLEJEK: Wiesz, że są ludzie, którzy przeklejają naklejki z kostki Rubika, aby ją szybciej rozwiązać? Tu nie da się
oszukiwać. Tradycyjne naklejki zostały zastąpione oryginalnym i ekologicznym materiałem ABS, który nie blaknie, nie
łuszczy się i, co najważniejsze, nie pozwala oszukiwać.
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